
　　2018年 6月 22日

～ 第３４期 定時株主総会 開催 ～

6月21日( 木 ) に 第３４期 定時株主総会 が開催されました。

総会では定款の定めにより 山本社長が議長を務め､全ての議題について株主様のご承認を頂き､

滞りなく終了致しました。

下記の通り役員が選任され それぞれ就任致しました。

この新陣容をもちまして 社業発展のため一層精励いたす所存でございますので､今後とも 倍旧のご鞭撻を

賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　以上

笹　山　泰　治

榊　原　弘　隆

荻　原　道　郎

( 新任 )

( 新任 )

( 新任 )

品 川　祐 一 郎

木　村　正　人

黒　澤　　　敏

取　　締　　役

監　　査　　役

監　　査　　役

取　　締　　役

取　　締　　役

取　　締　　役

記

代表取締役社長 山　本　義　人

取　　締　　役 西　田　準　一

NEWS RELEASE 


